
 
 

UCHWAŁA NR 167/XXX/20 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm ) oraz Uchwały Nr 118/XIX/19 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok 

Rada Gminy Janów 
 uchwala: 

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 34 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 284 000,00 zł oraz zmniejszenie 
planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 250 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Uchylenie załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 165/XXIX/20 Rady Gminy Janów z dnia 19 maja 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Ewa Ucieklak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/XXX/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  
- - - 34 000,00 

 

-  środki z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 – 
przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej 
w Żurawiu 

- - - 34 000,00 

R A Z E M   Z M I A N Y : 
- - - 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/XXX/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    
700  Gospodarka mieszkaniowa   250 000,00 29 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   250 000,00 29 000,00 
Wydatki bieżące  - 29 000,00 
z tego  
wydatki jednostek budżetowych 

- 29 000,00 

w tym 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 29 000,00 

Wydatki majątkowe 250 000,00 - 

 
 

z tego  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

250 000,00 - 

757  Obsługa długu publicznego   - 255 000,00 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego     
- 255 000,00 

Wydatki bieżące  - 255 000,00 

 

 
z tego : 
obsługa długu publicznego  

- 255 000,00 

R A Z E M   Z M I A N Y: 250 000,00 284 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/XXX/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2020 ROKU 

   
 
      

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INWESTYCJI KOSZT 
INWESTYCJI 

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 
INWESTYCJI 

1 2 3 4 5 
O10  Rolnictwo i łowiectwo  192 606,00  

O1010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 192 606,00  
Modernizacja ujęcia wody w 
miejscowości Żuraw 15 000,00 Środki gminy 15 000,00 

Środki gminy 10 658,84 

Modernizacja zbiorników na 
wodę pitną na ujęciu wody w 
Bystrzanowicach  
 
 
 
 
 
 

56 690,18 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fundusze Sołeckie:  
Bystrzanowice 
Lgoczanka 
Sokole Pole 
Teodorów 

 
 

18 423,87 
12 080,46 
12 527,01 
3 000,00 

Środki gminy 38 887,00 
Budowa wodociągu w 
miejscowości Czepurka  

52 387,00 
 

Fundusz Sołecki 
Czepurka 

13 500,00 

Przebudowa sieci wodociągowej 
na ul. Szkolnej w Siedlcu 16 250,00 Środki gminy 16 250,00 
Modernizacja zestawu 
hydroforowego przy ujęciu wody 
w Bystrzanowicach  

11 649,82 
 

Środki gminy 
 

11 649,82 
 

Środki gminy 3 061,69 
Modernizacja zbiornika na wodę 
przy ujęciu wody w Siedlcu  

30 750,00 
 

Fundusz Sołecki 
Siedlec  

27 688,31 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Bystrzanowice 
na działkach 785/5, 760, 324/1, 
325, 326 4 590,00 Środki gminy 4 590,00 

  

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Janów na 
działkach 1590, 340 5 289,00 Środki gminy 5 289,00 

600  Transport i łączność  3 223 782,37    
60014 Drogi publiczne powiatowe  31 475,00   

 

Dotacja na zadanie inwestycyjne 
- Powiat Częstochowski - 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1093 S na 
odcinku Piasek-Czepurka, gmina 
Janów 
 

12 730,00 
 

Środki gminy 
 

12 730,00 
 

  

Dotacja na zadanie inwestycyjne 
- Powiat Częstochowski - 
Opracowanie dokumentacji 18 745,00 Środki gminy 18 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4217



technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1039 S Żuraw-
Lipnik  

60016 Drogi publiczne gminne 1 981 110,00   
Fundusz Sołecki 
Złoty Potok 

16 000,00 

Dotacja Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Śląskiego 

762 600,00 

Przebudowa ciągu pieszo-
rowerowego w miejscowości 
Złoty Potok gm. Janów od 
Cmentarza do granic 
Nadleśnictwa Złoty Potok oraz 
od granicy Nadleśnictwa Złoty 
Potok do granicy Janowa 
 
 
 

790 600,00 

Środki gminy 
 

12 000,00 
 

Przebudowa drogi gminnej 
ul. Szkolnej w Siedlcu 

600,00 Fundusz Sołecki 
Siedlec 

600,00 

Fundusz Sołecki 
Janów 

28 000,00 Przebudowa części 
ul. Żurawskiej, ul. Kwiatowej 
i łącznika do budynku bloku 
SKR w Janowie - dokumentacja 
projektowa 

36 000,00 

Środki gminy 8 000,00 
Środki w ramach 
Funduszu Dróg 
Samorządowych  

528 005,00 Przebudowa drogi gminnej 
Nr DG677007S Hucisko 

1 056 010,00 

Środki gminy 528 005,00 
Środki z Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Śląskiego - 
Inicjatywa Sołecka  

60 000,00 Przebudowa parkingu przy 
ul. Leśnej w Janowie 
 
 
 

93 000,00 
 
 
 
 Środki gminy 33 000,00 

 

Zakup działek pod drogę gminną 
w miejscowości Bystrzanowice 
Dwór  

4 900,00 
Fundusz Sołecki 
Bystrzanowice 
Dwór 

4 900,00 

60017 Drogi wewnętrzne  1 211 197,37   
Fundusz Sołecki 
Góry Gorzkowskie 

8 828,10 Przebudowa drogi do transportu 
rolnego w miejscowości Złoty 
Potok - Góry Gorzkowskie - 
Hucisko 

41 000,00 

Środki gminy 32 171,90 

Środki w ramach 
FOGR 

46 000,00 Przebudowa drogi gminnej 
ul. Ściegiennej w Piasku 

185 221,27 

Środki gminy 139 221,27 
Fundusz Sołecki 
Hucisko 

8 866,49 

Środki w ramach 
FOGR 

212 500,00 

Przebudowa drogi do transportu 
rolnego w miejscowości Hucisko 

467 700,00 

Środki gminy 246 333,51 

Środki w ramach 
FOGR 

230 000,00 

 

Przebudowa drogi do transportu 
rolnego Okrąglik-Żuraw 

517 276,10 

Środki gminy 287 276,10 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 655 026,21   

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 655 026,21   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4217



Środki w ramach 
RPO Województwa 
Śląskiego na lata 
2014-2020 

1 337 535,02 
Przebudowa, rozbudowa 
i zmiana sposobu użytkowania 
budynku wiejskiego domu 
towarowego dla potrzeb 
Centrum Usług Społecznych 
w Janowie 
 
 

1 591 496,21 

Środki gminy 
 

253 961,19 
 

 

Budowa pawilonu 
wielofunkcyjnego na parkingu 
w Złotym Potoku przy ul. Mjr 
Wrzoska  

63 530,00 

Środki gminy 63 530,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 
200 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00   

 
 

Dotacja dla OSP Piasek na zakup 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

200 000,00 Środki gminy 200 000,00 

801  Oświata i wychowanie  133 880,38   
80195 Przedszkola  133 880,38   

Środki gminy  98 000,00 

  

Zmiana sposobu użytkowania 
części budynku po byłym 
Gimnazjum w Piasku dla potrzeb 
przedszkola  

133 880,38 

Fundusze Sołeckie:  
Piasek 
Pabianice 

 
 

20 880,38 
15 000,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  4 361 613,58   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

3 027 460,00   

Środki w ramach 
RPO Województwa 
Śląskiego na lata 
2014-2020 

1 841 684,00 Budowa kanalizacji w północno-
zachodniej części gminy Janów - 
etap I: budowa sieci 
grawitacyjnej, tłoczonej, 
przepompowni i sięgaczy 
w miejscowości Czepurka wraz 
z przebudową przepompowni 
w miejscowości Piasek 

2 800 000,00 

Środki gminy 958 316,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Czepurka w kierunku Lusławic 

137 060,00 Środki gminy 137 060,00 

Fundusz Sołecki 
Zagórze 

10 000,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Zagórze 

90 400,00 

Środki gminy 80 400,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 292 585,00   

Środki w ramach 
RPO Województwa 
Śląskiego na lata 
2014-2020 

1 000 000,00 

Dopłaty 
mieszkańców 

223 134,00 

 Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych oraz na obiektach 
użyteczności publicznej 
w gminie Janów 

1 292 585,00 

Środki gminy 69 451,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 568,58   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4217



Fundusz Sołecki 
Janów 

4 383,06 Budowa oświetlenia na osiedlu 
Zaborce (ul. Tulipanowa, 
Liliowa, Różana, Fiołkowa, 
Narcyzowa, Krokusowa, 
Konwaliowa ) 

24 382,15 

Środki gminy 19 999,09 

 

Projekt budowy oświetlenia na 
ul. Sosnowej oraz montaż trzech 
lamp oświetleniowych na 
słupach ulicznych w Poniku 

17 186,43 Fundusz Sołecki 
Ponik 

17 186,43 

921 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
176 167,43 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
20 000,00 

 
 Wykonanie projektu 

budowlanego budowy świetlicy 
wiejskiej w Lusławicach  

20 000,00 Fundusz Sołecki 
Lusławice 

20 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

44 000,00   

 Odnowienie zabytkowego 
Dworku Krasińskich w Złotym 
Potoku 

44 000,00 Środki gminy 44 000,00 

92195 Pozostała działalność  112 167,43   
Zakup domku wolnostojącego 
oraz rynien - Skowronów 

12 167,43 Fundusz Sołecki 
Skowronów 

12 167,43 

 

 

Modernizacja rynku w Janowie  100 000,00 
Środki gminy 100 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 92 450,00    
92601 Obiekty sportowe  92 450,00  

 

 Rozbudowa szkoły o halę 
sportową z zapleczem, 
łącznikiem wraz z urządzeniami 
zagospodarowania terenu 

92 450,00 

Środki gminy 92 450,00 
R A Z E M 10 035 525,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4217


		2020-05-28T12:11:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




